MUNICÍPIO DE ARAIOSES

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAIOSES- MA
AV. Dr. PAULO RAMOS, Nº 01, CENTRO

CNPJ Nº 69.378.818/0001-49

OFICIO N.º 002/2022

Araioses– MA, 25 de fevereiro de 2022

À Sua Excelência o Senhor
Conselheiro Joaquim Washington Luiz de Oliveira.
Presidente do Tribunal de Contas do Estado
São Luís – Maranhão

Assunto: Prestação de Contas da Câmara Municipal de Araioses
Exercício Financeiro: 2021
Município: Araioses
Responsável: Luís Fernando Marão

         Apresento, perante Vossa Excelência, para apreciação e
julgamento, na forma constitucional, a prestação de contas da
Câmara Municipal de Araioses, relativo ao exercício 2021.

  Declaro, para todos os efeitos legais que:

a) A forma e o conteúdo da prestação de contas encontram – se
de acordo com o estabelecido na Instrução Normativa TCE MA
nº 052 de 25 de outubro de 2017;

b) Em face do art.49 da Lei Complementar n.º 101 de 04 de maio
de 2000, uma cópia da Prestação de Contas está disponível no
Órgão responsável pela sua elaboração, e outra foi destinada
a Câmara Vereadores.

Atenciosamente,

Luis Fernando Marão
Presidente da Câmara

		2022-02-23T10:51:47-0300
	LUIS FERNANDO MARAO FELIX:71677720387
	I am the author of this document